[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От « 22» декабря 2014 г.

                                                               №56

О внесении изменения
в постановление Главы города Когалыма

от 20.11.2014 №52
Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава города Когалыма, решениями Думы города Когалыма от 22.09.2006 №44-ГД «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Когалыме», от 29.06.2009 №390-ГД «Об утверждении правил землепользования и застройки территории города Когалыма», в целях обеспечения участия населения города Когалыма в осуществлении местного самоуправления:

1. В постановление Главы города Когалыма от 20.11.2014 №52 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города Когалыма «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. Пункт 1.1. пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

«1.1. Публичные слушания  по проекту решения Думы города Когалыма «О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки территории города Когалыма» согласно приложению 1 к настоящему постановлению назначить на 26 января 2015 года.
Место проведения -  здание Администрации города Когалыма по улице Дружбы народов, 7, кабинет 300.

Время начала публичных слушаний - в 18.00 часов по местному времени.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков